关于组织开展“笃行六十六载，匠心筑梦未

来”主题活动的通知

各二级学院：

为迎接建校 66 周年，凝聚校友力量，加强校友与学校

的联系，增强师生爱校荣校意识，学生工作部（招生与就业

指导中心）在全校范围内组织开展“笃行六十六载，匠心筑

梦未来”主题活动，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

六十六载丹心励耕 风华正茂启新程

二、活动时间

10 月 17 日—10 月 30 日

三、主办单位

学生工作部（招生与就业指导中心）

四、协办单位

各二级学院

五、活动内容

（一）“爱校筑梦，共创未来”主题班会

组织开展“爱校筑梦，共创未来”主题班会，组织学生

了解学校发展历程，学校未来建设规划，结合自身实际，探

讨身边的爱校行动，深化学生对学校的热爱与认同。

主办单位：二级学院

完成时间：10 月 28 日

（二）“母校，我想对你说”留言活动

学生工作部（招生与就业指导中心）在两校区相关场地

以及易班网络平台上开展“汇聚万千心声，共颂母校荣光”

留言活动，同学们以留言的形式，用诚挚的感情，表达广大

学子对母校的热爱、对母校建校 66 周年发表感慨以及对母

校美好未来的祈望和祝福。

主办单位：学生工作部（招生与就业指导中心）

协办单位：二级学院

完成时间：10 月 30 日

（三）“弘扬工匠精神，汲取成长力量”主题讲座

各学院以建校 66 周年的契机，分别邀请优秀校友回校

作工匠精神主题分享，围绕工匠精神，开展先进事迹报告、

发展成果分享、主题演讲、专题辅导等活动，加强校友与母

校的紧密联系，增进校友与母校感情，充分发挥校友力量，

助推学校高质量发展。

主办单位：二级学院

完成时间：10 月 28 日

六、活动要求

（一）高度重视，精心组织。各学院结合学院实际认真

研究并制定活动计划，并做好组织实施工作，动员和引导广

大学生积极参与到活动中，充分展现我校学子良好的精神风

貌。

（二）加强宣传报道，扩大宣传效果。各单位要重视活

动的宣传报道工作，注意搜集、整合活动中鲜活的素材和图

片，于 10 月 30 日之前将活动素材报送至学生工作部邮箱

gdgcxsgzb@163.com，联系人：施健，联系方式：13560300519。

学生工作部（招生与就业指导中心）

2024 年 10 月 16 日

mailto:gdgcxsgzb@163.com